Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2. Nihai Değer Takdiri 

Rapor içeriğinde yer alan açıklamalar kapsamında, değerleme konusu gayrimenkulün pazar değeri 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Rapor  / Değer Tarihi 28.06.2024  

Pazar Değeri (KDV Hariç) 1.170.460.000.-TL 
Birmilyaryüzyetmişmilyondörtyüzaltmışbin 
Türk Lirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 1.404.552.000.-TL 
Birmilyardörtyüzdörtmilyonbeşyüzelliikibin 
TürkLirası 

* Güncel mevzuatlar kapsamında KDV oranı %20 olarak dikkate alınmıştır. 

8. RAPOR EKLERİ 

8.1. Gayrimenkulün Fotoğrafları 

8.2. Gayrimenkulün Yasal Belgeleri